Organizace SZZ v akademickém roce 2023/2024 Leden 2024 Kv&ten 2024 Srpen 2024
Termin pro odevzdani zadosti o pfihlaSeni na SZZ na studijni oddéleni 08.01.2024 29.4.2024 / 6.5.2024" 15.07.2024
Termin odevzdani zavéreéné price na sekretariat FF USP UHK 15.12.2023 5.4.2024" / 12.4.2024" 28.06.2024

Studijni obor

Predmét SzZZ

Terminy SZZ

Terminy SZZ

Terminy SZZ

B6731

Socialni préce (SPB)

imatrikulujici roéniky od roku 2016

Obhajoba zavérecéné préace

Teorie a metody socidlni préace

Sociadlni préce s cilovymi skupinami

Socidlni politika, pravo a pravni predpisy

22.

2024

13.

2024

26.

2024

Socidlni préce (SPB)

imatrikulujici roéniky do roku 2016

Obhajoba zavérecéné préace

Metody socidlni préace

Pravo v socidlnim zabezpeeni

Socialni préace

22.

2024

13.

2024

26.

2024

Socialni a charitativni préace (CHAB)

Obhajoba zavéreéné prace

Metody socidlni préace

Pridvo a pravni pfedpisy v socidlnim zabezpedeni

Socialni a pastoracéni péce

22.

2024

13.

2024

26.

2024

Socialni prace ve vefejné spravé (BSPV)

Obhajoba zavéreéné prace

Metody socidlni préace

Pridvo a pravni ptedpisy

Socialni sprava

22.

2024

13.

2024

26.

2024

Socialni préace s os. se sniZenou
sobéstacnosti (SPSB)

Obhajoba zavéreéné prace

Metody socidlni préace

Sociadlni politika a socidlni zabezpecdeni

Socialni préace a socidlni péce

22.

2024

13.

2024

26.

2024

B092301

Socialni préce se specializacemi od roku
2018/2019

Obhajoba zavéreéné prace

Teorie, metody a etika soc. prace

Teoretickd vychodiska soc.prace, soc. politika, préa

Dle specializace

22.

2024

20.

2024

26.

2024

N6731

Socidlni préace (SPN)

Obhajoba zavéreéné prace

Teorie, metody a kontexty socidlni préce

Rizeni organizaci a projektd sluZeb socidlni prace

22.

2024

13.

2024

26.

2024

*) 5. 4. 2024 termin pro obory N6731 Sociélni prace a B6731 Socialni prace ( SPB, CHAB, BSPV, SPSB)

*) 12. 4. 2024 termin pro obor B092301 Socialni prace se sp

*) 6. 5. 2024 termin pro obor B092301 Socidlni prace se sp

i: Socialni prace v preventivnich sluzbach, Socialni prace ve vefejné spravé, Socialni prace s osobami se snizenou sobé&staénosti
i: Socialni prace v preventivnich sluzbach, Socialni prace ve vefejné spravé, Socialni prace s osobami se snizenou sobéstaénosti




